Mozliwos$¢ dofinansowania

»Arteterapia w edukacji — wspomaganie 5000,00 PLN brutto
ﬁ rozwoju zielonych kompetenc;ji" 5000,00 PLN netto

Numer ustugi 2025/05/22/43889/2763204 312,50 PLN brutto/h
312,50 PLN netto/h

Pszczyna / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga

Rozwoj Organizacii zdalng w czasie rzeczywistym)
Aleksandra & Ustuga szkoleniowa
Suchowiejko

O 16h
Jook ok ok k B3 01.07.2025 do 28.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Wszystkie osoby sprawujgce opieke nad dzieémi oraz planujacy prace z
Grupa docelowa ustugi y Y sprawujgce opieke planujacy p

dzieémi.
Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 15
Data zakonczenia rekrutacji 30-06-2025

i . mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie
Forma prowadzenia ustugi )
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga prowadzi do nabycia przez uczestnikéw wiedzy i umiejetnosci z zakresu wykorzystania arteterapii jako narzedzia
wspierajgcego rozwoj dzieci. Uczestnicy zdobedg praktyczne umiejetnosci prowadzenia zaje¢ arteterapeutycznych z
wykorzystaniem naturalnych materiatéw oraz naucza sie integrowaé elementy edukacji ekologicznej z codziennymi
aktywnosciami. Szkolenie koncentruje sie na rozwijaniu tzw. zielonych kompetencji, czyli $wiadomosci ekologicznej.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wiedza:

- definiuje podstawy arteterapii i
zielonych kompetenc;ji

- okresla znaczenie ekologii w edukaciji i
terapii

- rozroznia Land art i sztuke recyklingu
jako metody terapeutyczne

Umiejetnosci:

- stosuje naturalne materiaty w
codziennej pracy

- organizuje wykorzystywanie zielonych
kompetenciji w edukacji

-analizuje wptyw elementéw natury w
pracy z emocjami dzieci

Kompetencje spoteczne:

- wspiera ksztattowanie postaw
proekologicznych u dzieci

- buduje relacje poprzez wspoélne
dziatania artystyczne

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Wiedza:

- charakteryzuje podstawowe pojecia
arteterapii i zielonych kompetencji

- definiuje znaczenie ekologii w
kontekscie edukaciji i terapii, wskazujac
jej wptyw na rozwéj emocjonalny,
spoteczny i poznawczy uczestnikéw
oraz uzasadnia potrzebe wprowadzania
elementéw proekologicznych do dziatan
pedagogicznych i terapeutycznych
-opisuje cechy charakterystyczne Land
Artu i sztuki recyklingu oraz wyjasnia
ich zastosowanie w dziataniach
terapeutycznych, wskazujac réznice w
formie, materiale, kontekscie i
potencjale oddziatywania na uczestnika
terapii

Umiejetnosci:

- wykonuje prace zgodne z koncepcja
Land artu i sztuki recyklingu

- planuje wykorzystywanie elementéw
natury w pracy z emocjami dzieci
-ocenia w jaki sposéb kontakt z
elementami natury (takimi jak rosliny,
krajobraz, naturalne materiaty) wptywa
na regulacje emocji u dzieci, odwotujac
sie do konkretnych przyktadow,
obserwacji lub badan oraz uzasadniajac
wybor metod w pracy terapeutycznej lub
edukacyjne;j.

Kompetencje spoteczne:

- wspoétpracuje przy planowaniu i
przeprowadzaniu dziatan
edukacyjnych(warsztat, zabawe,
projekt) promujacych postawy
proekologiczne dostosowane do wieku
dzieci, z wykorzystaniem materiatéw z
recyklingu, obserwacji przyrodniczych
lub praktycznych dziatan na rzecz
srodowiska.

- motywuije, inicjuje lub wspiera dialog
twoérczy oraz wykazuje otwarto$¢ na
pomysty innych, co sprzyja budowaniu
pozytywnych relacji i zaufania w
zespole.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji



Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej branzy/sektorze.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

Jagoda Gajda
walidacje g )
Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak
zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Rozwdj Organizacji Aleksandra Suchowiejko

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Warunki organizacyjne : sala gotowa na przyjecie do 16 oséb, krzesta, przestrzen do roztozenia pomocy szkoleniowych.

Ustuga realizowana jest w godzinach zegarowych. Przerwy wliczone w czas trwania szkolenia. Aby uczestniczy¢ w szkoleniu nie jest wymagana
wiedza z zakresu psychologii, natomiast wymagana jest praca w zespole wiekszym niz 2 osoby. Szkolenie organizowane w grupie 15 osobowej z
podziatem na 3 podgrupy 5- osobowe. Kazdy uczestnik ma samodzielne stanowisko z dostepem do pomocy szkoleniowych oraz materiatéw
plastycznych i artystycznych( glina, masa solna, farby, kredki itd.) Zajecia odbywaja sie w sali wyposazonej w sprzet multimedialny(projektor,
ekran, laptop trenera). Szkolenie trwa 16 godzin z czego 10 to zajecia teoretyczne a 6 praktyczne.

Dzien pierwszy:

1. Przedstawienie programu szkolenia i okreslenie potrzeb grupy(rozmowa na zywo)
2. Wprowadzenie do arteterapii i zielonych kompetencji (rozmowa na zywo).

Dzien drugi:

1. Wprowadzenie do arteterapii i zielonych kompetencji -kontynuacja

2. Wykorzystanie naturalnych materiatéw w arteterapii.

3. Warsztaty praktyczne w oparciu o koncepcje Land artu.

4. Ekologiczne podejscie w pracy z dzie¢mi.

Dzien trzeci:

1. Zielona arteterapia czy jest to mozliwe ?- jak poprzez sztuke rozwijaé¢ postawy proekologiczne?
2. Warsztaty praktyczne - ,Sztuka recyklingu"”.

3. Woda, ziemia, ogien, powietrze - natura w pracy z emocjami dziecka.



4. Planowanie i wdrazanie zielonych kompetencji w pracy - Jak wspiera¢ rozwdj dziecka przy wykorzystaniu terapii przez sztuke?

5. Warsztaty uwaznosci na nature.

6. Walidacja.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 15

Przedmiot /

. Prowadzacy
temat zajecC

Przedstawieni

e programu

szkolenia i . X
L Natalia Soja
okreslenie

potrzeb
grupy(rozmo

wa na Zywo)

Wprowadzeni
edo
arteterapii i
zielonych
kompetencji(r
ozmowa na
Zywo)

Natalia Soja

Wprowadzeni

edo Agata
arteterapii i Gemser-
zielonych Wrebiak
kompetenc;ji -

kontynuacja

Wykorzystani Agata

e naturalnych Gemser-
materiatéw w Wrebiak
arteterapii.
Warsztaty
Agata
praktyczne w
. Gemser-

oparciu o

P . Wrebiak
koncepcje
Land artu

Agata

Przerwa Gemser-
obiadowa Wrebiak

Data realizacji
zajeé

01-07-2025

01-07-2025

27-08-2025

27-08-2025

27-08-2025

27-08-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

08:00

09:00

10:30

13:00

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

09:00

10:30

13:00

13:30

Liczba godzin

00:30

00:30

01:00

01:30

02:30

00:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Ekologiczne
podejscie w
pracy z
dzieé¢mi

Zielona

arteterapia
czy jest to
mozliwe ?-
jak poprzez
sztuke
rozwijaé¢
postawy
proekologiczn
e?

Warsztaty
praktyczne -
»Sztuka
recyklingu"

Woda,
ziemia, ogien,
powietrze -
natura w
pracy z
emocjami
dziecka

Planowanie i
wdrazanie
zielonych
kompetenciji
w pracy - Jak
wspiera¢
rozwoj
dziecka przy
wykorzystaniu
terapii przez
sztuke?

Przerwa
obiadowa

Warsztaty
uwaznosci na
nature

Prowadzacy

Agata
Gemser-
Wrebiak

Agata
Gemser-
Wrebiak

Agata
Gemser-
Wrebiak

Agata
Gemser-
Wrebiak

Agata
Gemser-
Wrebiak

Agata
Gemser-
Wrebiak

Agata
Gemser-
Wrebiak

Data realizacji
zajeé

27-08-2025

28-08-2025

28-08-2025

28-08-2025

28-08-2025

28-08-2025

28-08-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

08:00

09:00

10:30

11:30

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

15:00

09:00

10:30

11:30

13:00

13:30

15:00

Liczba godzin

01:30

01:00

01:30

01:00

01:30

00:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
L. Prowadzacy L, i , . Liczba godzin i
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia stacjonarna
o~ - 28-08-2025 15:00 15:30 00:30 Tak
Walidacja
15215
odsumowant - & o mser- 28-08-2025 15:30 16:00 00:30 Tak
e i rozdanie .
3 Wrebiak
certyfikatow
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 312,50 PLN
W tym koszt walidacji brutto 100,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 100,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 200,00 PLN

Liczba prowadzacych: 2

O
M

122

Natalia Soja

Z zaangazowaniem promuje rozwigzania sprzyjajace ochronie srodowiska i minimalizacji wptywu
dziatalnosci cztowieka na przyrode. Posiada szerokg wiedze w zakresie ekologii, recyklingu oraz
zrownowazonego zarzgdzania zasobami, takimi jak energia i woda. Aktywnie wspiera rozwdgj
zielonych miejsc pracy oraz wdrazanie koncepcji niskoemisyjnych i zasobooszczednych. W ramach
prowadzonych szkolen przekazuje praktyczne informacje dotyczace ekologii, systeméw redukcji



zuzycia energii, recyklingu oraz gospodarki odpadami.

0d 2023r. Certyfikowana Ambasadorka KIDS' SKILLS w Polsce, Coach metody Skillful Group, NVC,
terapeutka w trakcie certyfikacji (Absolwentka Terapii Skoncentrowanej na Rozwigzaniach | i Il
stopnia), pedagog, spec. resocjalizacja z profilaktyka spoteczng (US) oraz studiéw podyplomowych
na kierunku negocjacje i mediacje, a takze kurséw i szkolen: Interdyscyplinarne studium w zakresie
przeciwdziatania przemocy w rodzinie, Streetworking — innowacyjna perspektywa pracy z ludzmi
zagrozonymi wykluczeniem spotecznym, Trener motywacyjny dla dzieci i mtodziezy, Mindfulness-
trening uwaznosci, Trening regulacji emocji, Arteterapia, Edukacja emocjonalna w pracy z matymi
dzie¢mi. W ostatnich 5 latach na sali warsztatowej spedzita ponad 1000 godzin prowadzac
szkolenia dedykowane réznym grupom odbiorcow.

222

0 Agata Gemser-Wrebiak

‘ ' W swojej pracy promuje racjonalne gospodarowanie zasobami, takimi jak energia i woda, wspiera
tworzenie zielonych miejsc pracy i zacheca do wdrazania systemdéw ograniczajgcych negatywny
wptyw cztowieka na przyrode. Z pasjg promuje edukacje ekologiczng oraz idee zrownowazonego
rozwoju, wierzac, ze ksztattowanie $wiadomosci ekologicznej powinno rozpoczynac¢ sie juz od
najmtodszych lat. Podczas szkolen dzieli sie wiedzg z zakresu ekologii, recyklingu, gospodarki
odpadami. Promuje rozwigzania wspierajgce niskoemisyjnosc i oszczednos¢ zasobow. Podczas
zajet i szkolen szczegblng uwage zwraca na praktyczne podejscie — stosowanie naturalnych,
ekologicznych materiatdw, ktére rozwijajg kreatywnos¢, a jednoczesnie uczg szacunku do
srodowiska. W ostatnich 5 latach na sali warsztatowej spedzita 1500 godzin prowadzac szkolenia,
praktyczne warsztaty i dzielgc sie swojg wiedzg i zdobytym do$wiadczeniem z ré6znych dziedzin w
tym arteterapii.

Certyfikowana Ambasadorka KIDS’ SKILLS w Polsce, od 2022 roku Coach metody Skillful Group oraz
NVC, certyfikowana terapeutka Terapii Skoncentrowanej na Rozwigzaniach (nr 122), psycholog (AH),
filolog polski (UJ), trener z wieloletnim doswiadczeniem (Wszechnica UJ) , certyfikowany coach ICF
ACC, absolwentka studiéw podyplomowych z zakresu psychologii zachowar spotecznych (US), a
takze zarzadzania projektami (WSE w Krakowie), oraz licznych szkoler doskonalgcych, w tym
Studium pracy z nastolatkiem (80h).

3z3

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Materiaty w ktérych opisany jest program szkolenia wraz z zadaniami.

Informacje dodatkowe

W trakcie szkolenia odbywa sie walidacja efektéw uczenia sie. Materiaty i dowody z walidacji zostajg zebrane po walidaciji i przekazane do
instytucji walidujacej, ktéra dokonuje oceny efektéw uczenia sie.

Do karty w formie zatgcznika zostaly dotgczone rekomendacje poswiadczajace ze certyfikat potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest
rozpoznawalny i uznawalny w danej branzy/sektorze.

Paragraf 3, ust. 1, pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz
warunkoéw stosowania tych zwolnien.

Ustugodawca zwolniony podmiotowo z podatku od towardw i ustug na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy o VAT.



Warunki techniczne

Platforma: Google Meet

tacze internetowe: minimum 1,5 Mb/s (wysytanie i pobieranie)

Oprogramowanie: aktualna wersja przegladarki internetowej (np. Google Chrome) lub aplikacja Google Meet
Sprzet: komputer, laptop lub urzadzenie mobilne z kamerg, mikrofonem i gto$nikiem lub stuchawkami.

Aby skorzystac¢ ze zdalnego modutu szkolenia bedzie trzeba klikng¢ w link lub wklei¢ go w przegladarke. Link kazdy z uczestnikéw otrzyma przed
rozpoczeciem szkolenia.

Adres

ul. Wojska Polskiego 21/-
43-200 Pszczyna

woj. $laskie

Kontakt

O

ﬁ E-mail tobiasz.suchowiejko@rozwojorganizacji.com
Telefon (+48) 574 748 237

Tobiasz Suchowiejko



